
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a A y?» 

—_— . 
. .o: 

» 

. x . ” , nea” 

RESOLUCION No. 954011! 04%, 

RAUI FERNANDEZ CEVALLOS o 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE PORTOVIEJO 

, o CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Dexpacho tres testimonios de la escritura pública 
de constitución de la compañia CAMARONERA PIELALU-S.A, otorgada mate 
el Notario Segundo del cantón Sucre, el 1 de. Diciembre de 1995, juntamente 
con la solicitud para su aprobación; os 

QUE lu Unidad de Derecho Societario mediante memorando No. 
SCICP.UDS.95265 de/28 de Diciembre de 1995 hu emitido informe favorable 
para la: cóntimmación del trámite, una vez que considera «que se ha dado 
complimiento a los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de sus afribuciones sosuelve: 
mm “y lo 
Voto cebo RESUELVE: 

A “6to0) $ 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de CAMARONERA 
PIELALU SA con domicilio eu lu ciudad de Bahía de Caráquez, en los 
térarivos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO: += DISPONER: a) Que el Notario Segundo del cantón 
Snere tome nota al margen “de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución: b) Que el Registrador de la Propiedad del 
cantón Sucre en el Registro Mercantil a su cargo: inscriba la referida escritura y 
esta Resolución, y, c) Que dichos fimcionarios sienten razón de esas 
anotaciones, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique, por uma vez en uno de lor periódicos de mayor circulación en, la 
ciudad de Bahía de Caráquez. 

EM
 

1 
| 

- 4 

32
1 

¡
a
 tf
 

c
a
n
a
 
na

d 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada , en Portoviejo, 2 Y DEC 99 

o
 

A
A
 

7 Í 

p
a
l
 

L
o
.
 

Abgdo. Rañi Fernández Cevallos “. > 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 1]
 

 



m
n
 

Mo 

CAMELIA CASTRO DE ORAMAS REGISTRADORA SUPLENTE: DE - 

PROPIEDAD DEL CANTOR SUCRE,.. Certifica: Que la Resp 
lución a copia antecede, quedó imserita en el Regis 

' “tro Merconti1 el Cantón súcre, junto con la eseritu 

ra Pública de Constitución de Compiaía CAMARONERA . 
PIELALU S.A. com el número 1, y anotada con en el 
Repertorio General vigente con el número 14. al fo 
lio 135, .H cumplimiemto a lo dispuesto en el artá 
culo 2, de dicha Resolución expedida el 30 de diciem 
bre de 1.995. por el Abogadi Raúl Fernández Cevallos 
Irtendente de Compañía de Portoviejo .- 

Bahía de Caráquez, Eenero 5 de 1.996 / 1md 

  

Pa "di 

E oxistro de la propicias 
_ 

' 

da Genio a] GIRO 
Bahía [imbbl y 
A 

   

 


